РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 14  марта  2012 г.                                                                                                            № 31
О решении о внесении изменений

в Положение «О муниципальной службе

в Подберезовском сельском

поселении» № 52 от 22.05.2008 г.
            В целях приведения Положения «О муниципальной службе в Подберезовском сельском поселении», принятого Подберезовским сельским Советом народных депутатов  22.05.2008 г. №52, Подберезовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О муниципальной службе в Подберезовском сельском поселении», принятого Подберезовским сельским Советом народных депутатов  22.05.2008 г. №52.

2.  Направить принятое решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель с/Совета                                                       А.В. Громляк

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в Положение «О муниципальной службе

в Подберезовском сельском

поселении» № 52 от 22.05.2008 г.
Принято Подберезовским сельским Советом народных депутатов 14 марта 2012 г.

1) В разделе «1. Общие положения» убрать слова в скобках: (в ред. от 08.11.2007);

2) Номер раздела «Заключительные положения» исправить с 14 на 15;

3) п. 2 ч. 3 ст. 6 решения изложить в следующей редакции «для старших должностей муниципальной службы требования к стажу не предъявляются»;

4) п. 2 ч. 1 ст. 7 текст «- собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Правительством РФ» заменить на «собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации,  федеральным органом исполнительной власти».

          5) Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания и обнародования.

Глава Подберезовского

с/поселения                                                                           А.С. Жульков

д. Подберезово

14 марта 2012 г. № 22